ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Щегловская СОШ»

Предмет: ОБЖ

Класс: 8аб

Количество участников: 11

Место проведения: Каб № 17

Дата и время: 11.09.2020, 14.20

Присутствовали члены жюри Погосян Елена Николаевна, руководитель МО;

Савчук Юрий Михайлович, преподаватель- организатор ОБЖ, Степанов В. А., зам. директора по безопасности

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Щегловская СОШ»
Предмет: __ОБЖ __  Классы _9аб_ Дата проведения _11.09.2020_

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.
балл -35)

Результат

(победитель, призер,

участник)

1.
Морозкин

Никита

2 МОУ « Щегловская

СОШ»

8б Савчук Ю.М. 32 Победитель

2
Беликина

Екатерина

5 МОУ « Щегловская

СОШ»

8б Савчук Ю.М. 31 Призер

3
Еремин Иван 10 МОУ « Щегловская

СОШ»

8а Савчук Ю.М. 30 Призер

4
Иванов Иван 1 МОУ « Щегловская

СОШ»
8б Савчук Ю.М. 28 Участник

5
Смирнова

Полина

9 МОУ « Щегловская

СОШ»

8а Савчук Ю.М. 28 Участник

6
Шпаковский

Давид

8 МОУ « Щегловская

СОШ»

8б Савчук Ю.М. 26 Участник

7
Михайловская

Лидия

3 МОУ « Щегловская

СОШ»

8б Савчук Ю.М. 26 Участник

8
Горовая

Елизавета

11 МОУ « Щегловская

СОШ»

8а Савчук Ю.М. 26 Участник

9
Герасимов

Матвей

4 МОУ « Щегловская

СОШ»

8а Савчук Ю.М. 26 Участник

10
Гладкова Юлия 6 МОУ « Щегловская

СОШ»

8а Савчук Ю.М. 24 Участник

11
Кузнецов
Андрей

7 МОУ « Щегловская
СОШ»

8б Савчук Ю.М. 24 Участник

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № 2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Щегловская СОШ»

Предмет: ОБЖ

Класс: 9аб

Количество участников: 11

Место проведения: Каб № 17

Дата и время: 11.09.2020, 11.20

Присутствовали члены жюри Погосян Елена Николаевна, руководитель МО;

Савчук Юрий Михайлович, преподаватель- организатор ОБЖ, Степанов В. А., зам. директора по безопасности

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Щегловская СОШ»
Предмет: __ОБЖ __  Классы _9аб_ Дата проведения _11.09.2020_

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.
балл -35)

Результат

(победитель, призер,

участник)

1.
Соина Мария

4 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 33 Победитель

2
Кащаев Никита

7 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 33 Победитель

3
Ларионов Игорь

5 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 33 Победитель

4
Ковшик Анна

8 МОУ « Щегловская

СОШ»
9 Савчук Ю.М. 33 Победитель

5
Горовая Ольга

1 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 33 Победитель

6
Захария Виктория

9 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

7
Шевцова Светлана

10 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

8
Балабышева

Мария

11 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

9
Назинцева Елена 2 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

10
Скорынина

Полина

3 МОУ « Щегловская

СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

11
Трофимова
Елизавета

6 МОУ « Щегловская
СОШ»

9 Савчук Ю.М. 32 Участник

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № 3

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Щегловская СОШ»

Предмет: ОБЖ

Класс: 10

Количество участников: 11

Место проведения: Каб № 23

Дата и время: 11.09.2020, 12.15.

Присутствовали члены жюри Погосян Елена Николаевна, руководитель МО;

Савчук Юрий Михайлович, преподаватель- организатор ОБЖ, Степанов В. А., зам. директора по безопасности

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Щегловская СОШ»
Предмет: __ОБЖ __  Классы _10_ Дата проведения _11.09.2020_

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.
балл -35)

Результат

(победитель, призер,

участник)

1.
Глазков Кирилл 2 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 31 Победитель

2
Шпаковская Яна 10 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 31 Победитель

3
Юшкевич Мария 11 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 31 Победитель

4
Гудеев Максим 3 МОУ « Щегловская

СОШ»
10 Савчук Ю.М. 30 Призер

5
Васильева

Анастасия

1 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 30 Призер

6
Менду Анастасия 9 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 28 Участник

7
Лянзберг Денис 4 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 26 Участник

8
Зорькин

Владислав

5 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 26 Участник

9
Слемнева Алина 8 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 26 Участник

10
Лапенко Татьяна 7 МОУ « Щегловская

СОШ»

10 Савчук Ю.М. 26 Участник

11
Дурсенева Ксения 6 МОУ « Щегловская

СОШ»
10 Савчук Ю.М. 26 Участник

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри

ПРОТОКОЛ № 4

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Щегловская СОШ»

Предмет: ОБЖ

Класс: 11

Количество участников: 11

Место проведения: Каб № 7

Дата и время: 11.09.2020, 10.15

Присутствовали члены жюри Погосян Елена Николаевна, руководитель МО;

Савчук Юрий Михайлович, преподаватель- организатор ОБЖ, Степанов В. А., зам. директора по безопасности

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно)

2 .Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Щегловская СОШ»

Предмет: __ОБЖ __  Классы _11_ Дата проведения _11.09.2020_

№

Ф.И.О.

участника
(полностью)

Шифр

участн
ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника
олимпиады

Кол-во

набранных

баллов
(макс.

балл -35)

Результат

(победитель, призер,
участник)

1.
Данилова Мария

5 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 51 Победитель

2
Канева Евгения

8 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 29 Призер

3
Абдрашитова

Марьяна

6 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 26 Призер

4
Наумов Денис  7 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 25 Участник

5
Циповяз Ксения

2 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 25 Участник

6
Величкина

Александра

9 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 25 Участник

7
Иваськевич

Елизавета

10 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 22 Участник

8
Ковальковская

Мария

1 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 21 Участник

9
Иванов Артем 11 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 20 Участник

10
Семенов Илья 4 МОУ « Щегловская

СОШ»

11 Савчук Ю.М. 20 Участник

11
Рыбаков
Владислав

3 МОУ « Щегловская
СОШ»

11 Савчук Ю.М. 16 Участник

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри